
8 

 

 

Об утверждении команд и их капитанов, зарегистрированных для 

участия в Управленческом Хакатоне «Трансформация образования: 

инновации, эффективность» 

 

В соответствии с Положением об управлении образования администрации 

Горноуральского городского округа, утвержденного решением Думы 

Горноуральского городского округа от 24.06.2021 года № 6/7, пунктом 5.1. 

Положения о проведении Хакатона «Трансформация образования: инновации, 

эффективность», утвержденного приказом Управления образования 

администрации Горноуральского городского округа от 26.10.2022 № 425                         

«О проведении Управленческого хакатона «Трансформация образования: 

инновации, эффективность», в целях реализации проекта по повышению качества 

образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, организации 

профессионального обсуждения и общественной экспертизы теоретических и 

практических вопросов современного образования, содействия повышению 

качества образовательного процесса, научно-методического сопровождения и 

профессионального развития педагогических работников и административно-

управленческих команд муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования Горноуральского городского округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав команд и их капитанов, зарегистрированных для 

участия в Управленческом Хакатоне «Трансформация образования: инновации, 

эффективность» в соответствии с приложением (далее – Управленческий 

Хакатон). 

2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования Горноуральского городского округа, обеспечить                        

участие административно-управленческих команд муниципальных 

образовательных организаций в Хакатоне соответствии с Положением. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 

образования администрации Горноуральского городского округа в сети Интернет, 

раздел «Управленческий Хакатон» (https://uoggo.uoedu.ru/site/section?id=226).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                                         А.В. Лунев 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  

 
03.11.2022  444 

г. Нижний Тагил 
 

https://uoggo.uoedu.ru/site/section?id=226


8 

 

Приложение к приказу 

от _03.11.2022_ № ___444____ 

 

Утвержденный состав команд и их капитанов, зарегистрированных 

для участия в Управленческом Хакатоне  «Трансформация образования: инновации, эффективность»  

 

 
№ п/п Время 

регистрации 

Образовательная 

организация (полное 

наименование) 

Название команды Фамилия, имя, отчество 

всехучастников команды 

Фамилия, имя, 

отчество 

Капитана 

команды 

1 2022-10-31 

07:35:53 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №26 

«Родничок» Елинина Алена Юрьевна 

Черемисина Людмила Павловна 

Ваткина Екатерина Викторовна 

Лапина Елена Глебовна 

Елинина Алена 

Юрьевна 

2 2022-10-31 

08:27:17 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№4 

《ДOKТРИНА~эст》 Гафурова Оксана Петровна 

Матвеева Елена Юрьевна 

Пузанова Нина Леонидовна 

Матвеева Елена 

Юрьевна 

3 2022-10-31 

08:29:54 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №30 

комбинированного вида 

«Те Самые...» Павлова Оксана Валентиновна 

Ларцева Татьяна Александровна 

Ефимовских Алена Сергеевна 

Авдеева Юлия Александровна 

Фаткуллина Светлана Николаевна 

Авдеева Юлия 

Александровна 

4 2022-10-31 

09:05:01 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 34 

«Образовательный 

интерфейс» 

Зудова Юлия Сергеевна 

Пудова Елена Сергеевна 

Праневская Наталья Андреевна 

Чиголя Вера Юрьевна 

Климова Галина Геннадьевна 

Зудова Юлия 

Сергеевна 



3 

5 2022-10-31 

09:14:32 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 18 

«Союз» Чудинова Наталья Олеговна  

Шевченко Дарья Михайловна  

Быстрова Татьяна Федоровна  

Евстратова Наталья Викторовна  

Пестова Виктория Викторовна 

Шевченко Дарья 

Михайловна 

6 2022-10-31 

09:38:32 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 5 

«ЧОП Пятерочка» Артюгин Денис Евгеньевич 

Маслюкова Любовь Ивановна 

Холстинина Татьяна Николаевна 

Альт Екатерина Яковлевна 

Зяблова Светлана Викторовна 

Артюгин Денис 

Евгеньевич 

7 2022-10-31 

09:42:17 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 21 

«FuturX (фут'Урикс)» Куликова Ольга Владимировна 

Середкина Евгения Анатольевна 

Пономарева Людмила Юрьевна 

Мащенко Майя Владимировна 

Казарец Елена Владимировна 

Куликова Ольга 

Владимировна 

8 2022-10-31 

09:52:09 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №1 

«Пять баллов» Оберюхтина Наталья Сергеевна 

Матвеева Наталия Михайловна 

Скромных Татьяна Леонидовна 

Матвеева 

Наталия 

Михайловна 

9 2022-10-31 

11:00:21 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№2 

«ПИР» Южакова Татьяна Михайловна 

Южакова Лариса Владимировна 

Фалалеева Елена Прокопьевна 

Морозова Надежда Николаевна 

Лаптева Светлана Ивановна 

Южакова Татьяна 

Михайловна 

10 2022-10-31 

11:01:26 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  средняя 

общеобразовательная школа 

№ 14  

«Назад в будущее» Гурбанова Ольга Николаевна 

Чеснокова Елена Геннадьевна  

Паньшина Елена Анатольевна  

Паньшина Светлана Геннадьевна 

Бызова Галина Геннадьевна 

Гурбанова Ольга 

Николаевна 

11 2022-10-31 

11:53:03 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№7 

«Время вперёд» Кондратьева Вера Прокопьевна 

Уткина Татьяна Анатольевна 

Баклыкова Галина Владимировна 

Ли Юлия Александровна 

Ейде Елена Васильевна 

Уткина Татьяна 

Анатольевна 



4 

12 2022-10-31 

12:28:08 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад 

№50" 

«Везучий случай» Бородина Инна Евгеньевна 

Бородина Марина Викторовна 

Устюгова Марина Валерьевна 

Превысокова Екатерина Николаевна 

Щелокова Менира Меннатовна 

Бородина Инна 

Евгеньевна 

13 2022-10-31 

12:48:36 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

комбинированного вида № 24 

«Сказка» 

«Сказочки» Петрова Ольга Владимировна, 

Усова Ксения Сергеевна , 

Головских Галина Геннадьевна, 

Гончаренко Марина Анатольевна, 

Петелина Дарья Юрьевна 

Петелина Дарья 

Юрьевна 

14 2022-10-31 

12:51:01 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 6 

«Пять баллов» Окулова Галина Евгеньевна; 

Гаёва Елена Денисовна; 

Шершнева Елена Александровна; 

Сурина Анна Алексеевна; 

Шестакова Зоя Николаевна. 

Сурина Анна 

Алексеевна 

15 2022-10-31 

12:54:52 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 10 

«АДАМАНДИОС» Доможирова Ольга Николаевна 

Изман Анастасия Андреевна 

Нуржанова Наталья Николаевна 

Докучаева Оксана Николаевна 

Доможирова 

Ольга 

Николаевна 

16 2022-10-31 

13:06:30 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 16 

«НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ» Шарова Юлия Сергеевна 

Камаева Ольга Владимировна 

Коминова Ольга Анальевна  

Камаева Людмила Сергеевна 

Сергеева Екатерина Борисовна 

Шарова Юлия 

Сергеевна 

17 2022-10-31 

16:06:49 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 3 

«Исток» Ивачева Юлия Владимировна 

Бурова Виктория Михайловна 

Захаров Максим Юрьевич 

Захарова Ирина Николаевна 

Дмитриева Татьяна Владимировна 

Ивачева Юлия 

Владимировна 

18 2022-10-31 

16:30:32 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

«Единомышленники» Семенова Наталья Владимировна 

Осипова Ирина Алексеевна 

Красулина Татьяна Алексеевна 

Семенова 

Наталья 

Владимировна 



5 

комбинированного вида №20 Сергеева Ольга Сергеевна 

Жданова Татьяна Александровна 

19 2022-11-01 

08:12:43 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 24 

«Вектор» Рахимова Марина Викторовна 

Бобылева Нина Александровна 

Алексеева Наталья Владимировна 

Самылина Елена Николаевна 

Лунева Ольга Владимировна 

Рахимова Марина 

Викторовна 

20 2022-11-01 

10:59:02 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 19 

«Точка кипения» Смольникова Марина Александровна 

Салтанова Виктория Михайловна 

Четырева Елена Анатольевна 

Овсянникова Надежда Петровна 

Гневашева Ольга Леонидовна 

Смольникова 

Марина 

Александровна 

21 2022-11-01 

11:39:29 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 

«Время первой» Маркина Светлана Юрьевна 

Маркова Наталия Владимировна 

Николаева Елена Николаевна 

Новгородцева Мария Сергеевна 

Паньшина Ирина Сергеевна 

Новгородцева 

Мария Сергеевна 

22 2022-11-01 

12:47:55 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

комбинированного вида № 2 

«Deti_v_seti» Никифорова Оксана Валерьевна 

Полежаева Ирина Юрьевна 

Антонова Евгения Николаевна 

Пономарева Надежда Николаевна 

Поторочина Марина Петровна 

Никифорова 

Оксана 

Валерьевна 

23 2022-11-01 

13:28:02 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №87 

«МОДУЛЬ 4Х» Волгина Оксана Ивановна 

Колесова Надежда Михайловна 

Макарова Наталья Александровна 

Шинко Милана Николаевна 

Волгина Оксана 

Ивановна 

 


		2022-11-03T17:35:19+0500
	Лунев Андрей Вадимович




